ПРОЕКТ
[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕХМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от  ______2023г.                           №
О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года
№ 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с реформой территориального устройства Смоленской области и преобразованием муниципальных образований, входящих в состав муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области, Совет депутатов  Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
        Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившими силу:

- решение Совета депутатов Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 10.07.2015 № 27 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 05.06.2017 № 15 «О внесении изменения в решение Совета депутатов Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 10.07.2015г. № 27»;

- решение Совета депутатов Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 26.12.2018 № 31 «О внесении изменения в решение Совета депутатов Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 10.07.2015г. № 27»;

- решение Совета депутатов Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 26.11.2021 № 44 «О внесении изменения в решение Совета депутатов Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 10.07.2015г. № 27»;

- решение Совета депутатов Нахимовского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 25.06.2015 № 18 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Нахимовского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Нахимовского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 14.06.2017 № 9 «О внесении изменения в решение Совета депутатов Нахимовского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 25.06.2015  №18»;

- решение Совета депутатов Нахимовского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 01.08.2018 № 20 «О внесении изменения в решение Совета депутатов Нахимовского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 25.06.2015  №18»;

- решение Совета депутатов Канютинского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 22.07.2015 № 19 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Канютинского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Канютинского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 06.06.2017 № 15 «О внесении изменения в решение Совета депутатов Канютинского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 22.07.2015 № 19»;

- решение Совета депутатов Канютинского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 03.08.2018 № 19 «О внесении изменения в решение Совета депутатов Канютинского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 22.07.2015 №19».

2. Настоящее решение вступает в силу после дня подписания.

Глава муниципального образования

Лехминского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области                                                                    Н.В. Борисова